

Договор
№ ЭЦ021/22СОУТ
от 16.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Леонид Евгеньевич
Водолазский
(фамилия, инициалы)

« » 20__ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 555191)

в **Частном общеобразовательном
учреждении "Тверская епархиальная
православная средняя
общеобразовательная школа во имя
святителя Тихона Задонского"**

(полное наименование работодателя)

170001, г. Тверь, ул. Двор Пролетарки, д. 15
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6905033660
(ИНН работодателя)

695001001
(КПП работодателя)

1026900565922
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Шеломовская Елена Алек-
сандровна
(Ф.И.О.)

(дата)


(подпись)

Ершова Полина Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт Центр"; 170028, г.Тверь, ул. Лукина, д.9б, офис 25; телефон: 8(4822)-58-82-12; e-mail: expertcenter.1@yandex.ru
(полное наименование организации)

2. 170028, г.Тверь, ул. Лукина, д.9б, офис 25; 8(4822)-58-82-12
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 625

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 26.11.2021

5. ИНН 6950229270

6. ОГРН организации 1196952007185

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21OK65	08 сентября 2021 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	23.06.2022-24.06.2022	Донец Алексей Анатольевич	Ведущий инженер испытательной лаборатории	003 0006798	12 февраля 2020 г.	498
2	-	Донец Алексей Анатольевич	Ведущий инженер испытательной лаборатории	003 0006798	12 февраля 2020 г.	498
3	24.06.2022	Околота Дарья Александровна	Химик			-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	24.06.2022	Напряженность трудового процесса	Термогигрометр ИВА-6Н-Д	46434-11	2611	01.09.2022
2	23.06.2022-24.06.2022	Тяжесть трудового процесса	Термогигрометр ИВА-6Н-Д	46434-11	2611	01.09.2022
3	24.06.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Термогигрометр ИВА-6Н-Д	46434-11	2611	01.09.2022
4	24.06.2022	Шум	Термогигрометр ИВА-6Н-Д	46434-11	2611	01.09.2022

5	24.06.2022	Вибрация локальная	Термогигрометр ИВА-6Н-Д	46434-11	2611	01.09.2022
6	24.06.2022	Микроклимат	Термогигрометр ИВА-6Н-Д	46434-11	2611	01.09.2022
7	24.06.2022	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-10	421518	15.07.2022
8	23.06.2022-24.06.2022	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-10	421518	15.07.2022
9	24.06.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-10	421518	15.07.2022
10	24.06.2022	Шум	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-10	421518	15.07.2022
11	24.06.2022	Вибрация локальная	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-10	421518	15.07.2022
12	24.06.2022	Микроклимат	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-10	421518	15.07.2022
13	23.06.2022-24.06.2022	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISTO D 2	38321-16	1284561506	30.08.2022
14	24.06.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Дальномер лазерный Leica DISTO D 2	38321-16	1284561506	30.08.2022
15	24.06.2022	Шум	Дальномер лазерный Leica DISTO D 2	38321-16	1284561506	30.08.2022
16	24.06.2022	Вибрация локальная	Дальномер лазерный Leica DISTO D 2	38321-16	1284561506	30.08.2022
17	24.06.2022	Микроклимат	Дальномер лазерный Leica DISTO D 2	38321-16	1284561506	30.08.2022
18	23.06.2022-24.06.2022	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные настольные ТВ-М-150.2-А1	48166-13	S09637	24.06.2022
19	24.06.2022	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	2437-13	6960	19.08.2022
20	24.06.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Весы неавтоматического действия GH-202	58669-14	15109546	25.07.2022
21	24.06.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП»	32014-06	67910	10.08.2023
22	24.06.2022	Шум	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП»	32014-06	67910	10.08.2023
23	24.06.2022	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП»	32014-06	67910	10.08.2023
24	24.06.2022	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП»	32014-06	67910	10.08.2023
25	24.06.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Аспиратор (автономный) с ротаметрами ПУ-4Э	14531-08	3801	26.07.2022
26	24.06.2022	Шум	Калибратор акустический Cal 200	39217-08	10948	09.08.2022
27	24.06.2022	Шум	Шумомер-анализатор спектра, виброметр портативный Октава-110А	32747-06	A081576	11.08.2022
28	24.06.2022	Вибрация локальная	Шумомер-анализатор	32747-06	A081576	11.08.2022

		кальная	спектра, виброметр портативный Октава-110А			
29	24.06.2022	Вибрация локальная	Калибратор портативный типа АТ01m	30981-12	6190	09.08.2022
30	24.06.2022	Микроклимат	Радиометр неселективный Аргус-03	15560-07	271	15.08.2022

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда


(подпись)

Базацова Тамара Ивановна

Ф.И.О.

09.08.2022
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение "Тверская епархиальная православная средняя общеобразовательная школа во имя святителя Тихона Задонского"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	26	14	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	26	14	1	0	0	0	0
из них женщин	37	37	23	13	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный отдел																						
1	Директор с совмещением профессии учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель директора по ИАР	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Зам. директора по СиОВ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Зам. директора по УВР (учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Секретарь (специалист по кадрам)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бухгалтерия																						
6	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер-кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебная часть																						
8	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Учитель информатики и математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Учитель начальных классов (заместитель директора по УВР в начальной школе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
17	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Обслуживающий персонал																						
33	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Трапезная																						
40	Повар детского питания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Рабочий по кухне (мойщик посуды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)


 (подпись)

Леонид Евгеньевич Водолазский

 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

Шеломовская Елена Александровна

 (Ф.И.О.)

 (дата)

 (должность)


 (подпись)

Ершова Полина Борисовна

 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Донец Алексей Анатольевич

 (Ф.И.О.)

 (дата)